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Motion om en mer likvärdig friskvård

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Förslag till beslut
Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Sammanfattning
Kommunstyrelsen har remitterat en motion om en mer likvärdig 
friskvård till bland andra Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd. 
Motionären föreslår att Stockholms stad genomför en översyn av 
friskvårdförmånerna för att klargöra omotiverade skillnader och 
därefter föreslå åtgärder.

Förvaltningen instämmer i motionärens förslag och bedömer att en 
översyn av friskvådsbidrag och övriga friskvårdsförmåner är en god 
idé. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av HR-avdelningen i samråd med 
stadsdelsförvaltningens ledningsgrupp. 

Ärendet
Kommunstyrelsen har remitterat en motion om en mer likvärdig 
friskvård av Karin Wanngård (S) till bland andra Rinkeby-Kista 
stadsdelsnämnd. Svar ska ha inkommit senast den 28 april 2020. 
Motionen bifogas.

Motionären beskriver att det inom Stockholms stad finns skillnader 
i hur friskvårdsbidrag och friskvårdstimme utformas. Stadens 
verksamheter är olika till sin karaktär och har olika förutsättningar. 
Respektive verksamhet bestämmer vilken friskvård de erbjuder sina 
medarbetare utifrån verksamhetens och den enskilde medarbetarens 
specifika förutsättningar och behov. 

Utifrån ett jämställdhetsperspektiv föreslår motionären att staden 
därför bör göra en översyn av friskvårdförmånerna för att kunna 
klargöra omotiverade skillnader och därefter föreslå åtgärder.
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Synpunkter och förslag
Förvaltningen instämmer i motionärens förslag om en översyn och 
bedömer att en översyn av friskvådsbidrag och övriga 
friskvårdsförmåner är en god idé. Vidare föreslår förvaltningen att 
stadsledningskontoret tar initiativ till att utarbeta en mer 
sammanhållen policy i staden och därmed förstärka stadens 
arbetsgivarvarumärke.  

Susanne Leinsköld Tiina Palmqvist
stadsdelsdirektör HR-chef

Bilaga
Motion av Karin Wanngård (S)
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